SOLAN.

Ibid. Οἶσθα) Cum i *Amst.* male esset οἶστα, *La Croze* id emendarat. Sed recte οἶσθα jam habebant al. *Edd.* REITZ.

Pag. 245. l. 8. Τὸ ταξὺ εἰσιῶν ἐπήκουον) Sic rursus infra hoc *Dial.* c. 29. meo Quod ideo moneo, quia ibi ὑπήκ. — non nemo emendarat; qui jam nihil opus erit; vide ibi dicenda. REITZ.

Ibid. Καγὼ μάλα πεφυλαγμένοις μὴ φαύσαιμι τῶν ποδῶν αὐτοῦ) Corrige, ut rec. *Basileensis*, πεφυλαγμένος. Et ego studiosè cavens, ne pes ejus attingerem. JENS. Πεφυλαγμένως) Receptam scripturam secutus sum. Πεφυλαγμένως, uti πεφεισμένως, usurpat *Aianus* H. Anim. I, 8. Mutavit tamen *B. 2.* editor, fecitque πεφυλαγμένος. SOLAN. Non ausus sum πεφυλαγμένως mutare o solam *B. 2.* Nam persaepe non modo adverbialia ex participij praeteriti formantur, ut ἐργηθῶρως, (de quo frustra dubitavit *Hermot.* c. 1. quandoquidem et *Alciph.* III. p. 356. id habet) aliaque similia verba, ut πεπλανημένως, τεπλασμένως, πεπ... Sed et adverbialia ponuntur, ubi adjectivo *Phalar.* Ep. 34. διὸ πάντα πολυπόνως

riarum plena videns. Liban. Epist. 28. pr. οὐκ ἀγεννῶς μοι προκείσθαι τοῖς λόγοις, pro ἀγενές, i. non ignobile mihi (est, videtur) incumbere in dicendi studia. Ita ibid. 29. ἄλλως pro ἄλλο. Nam ait: οὐ γὰρ ὄνομα ἄλλως, ὁ Ἀττικόν. Quod interpretes recte: neque enim aliud nomen habet, Atticum. Ita et ἴσα adverbii more, pro adj. ἴσον, in I T. Epist. ad Phil II, 6. οὐχ ἄρπαγμὸν ἠγήσατο τὸ εἶναι ἴσα τεῶ. Tacco vulgatissima illa ὁ ἀεὶ χρόνος, ἢ πάνυ τρυφή, ni plane huc pertinentia, de quibus ad Amor. c. 16. dictum, d verba τὴν πρὶν ἀστοχίαν. Omitto alium adverbiorum cum adjectivis promiscuum usum, in ὅλος et ὅλως εἰμὲν ἐν πράγματι, de quo Jēns. etiam egit ad Hermot. sub init. Sed et vicissim adjectivum adhibetur, ubi usitatus adverbio locus est: ut Diod. Sic. V, 13. φουομένων τούτων δαψιλῶν pro δαψιῶς, ad quae peritissimus Wessel. plura similia producit, quae etiam vid. ad V. c. 21. No. 93. Interim non satis conveniens est Luciano exemplum, quod Solan. ex Aelian. modo adduct, legitur enim: τὰ δὲ τελευταῖα μονονουχὶ τοὺς παριόντας ἡμα καὶ πεφεισμένως κατὰ τῶν ἱματίων δάκνοντες: nec aliud demonstrat, quam adverbia sic a participio formari soleant, dum structura apud Lucian. est alia. Nec ego, etsi dedi, quae propius accedunt, πεφυλαγμένως esse sanum adfirmo, propterea illico adjunctum ἀπολογησάμενος, licet ad postremum ἐκδεξόμην referendo stare queat, atque ideo nihil immutarim. FIRZ. Haec temere conjecta nihil probant nisi fluctuantem eitzii animum. Etsi non sola B. 2. sed cum hac etiam B. 1. e3. πεφυλαγμένος habent, confidenter tamen vulgatum Adverbum servavi, non solum quia Lucianus noster, sed omnino Attici omnino omnes, ejus generis Adverbia, ex Participiis Praeritorum Passivorum formata, ubicunque id fieri posset, frequentarunt; quod neminem fugere potest, nisi qui plane sit in istis antiquitatis monumentis hospes. Nec structura hujus loci adversatur, imo maxime favet, Adverbio. LEHM.

Ead. l. 15. Κλεόδημος) Vid. Rhes. Ep. ad Hofm. pag. 381. LA CROZE.

Pag. 246. l. 10. Χρηῖναι — εἶναι) Non nihil incommodi praeferunt hi infinitivi: verum quia recte ἐστὶν χρηῖναι, licet uti, vel utendum est, dicitur; non videtur peritum, utrumque infinite, ut structura postulabat, hic ferri. Difficilioris structurae infinitivos tres videbimus inf. c. 39. Et δεῖν ἐπαινεῖν occurret mox Hipp. c. 1. atque semel. REITZ. Parum aberrem. Sed expunge-errores

Ead. l. 13. Ἀμέλει) Confer supra Quom. Hist. Conscr. cap. 29. m. SOLAN.

Ead. l. 18. Κατεγνωκότες μου πολλὴν τὴν ἄνοιαν) Eadem rursus infra c. 32. pr. REITZ.

Pag. 247. l. 6. Ὑφαιρεῖν τοῦ τόνου) Videtur exprobrare tacite Eucrati intemperantiam, ut circa *vinum* et *carnes*, sic etiam circa res venereas, quorsum τόνου hic respicere suspicor, licet generalius nomen ad omnem contentionem vehementiorem pertinere non ignorem. GESN. Vix dubito, quin simul ad tensionem Veneream adludat: interim vult videri Medice loqui, ut intelligatur *relaxatio toni*, ut hi loquuntur, i. e. quo tensio fibrarum minuatur, ad sedationem doloris podagrici, qui maxime in tensione membranarum, periosteorum atque fibrillarum consistit, ac rigidos ineptosque ad motum reddit musculos, et hinc ad ambulationem et cursum ineptos, unde relaxationem tensionis sanatio infert. REITZ.

Ead. l. 12. Ἐνεργεῖν) Hanc vocem interpretatur Gilbertus Gaulminus ad Psellum. BOURD.

Pag. 248. l. 10. Ἡλῶ — ἐκκρούεις τὸν ἥλον) Habuimus idem supra pro Merc. Cond. c. 9. REITZ.

Pag. 249. l. 7. Ἡπια φάρμακα πάσσοντες) Homer. Iliad. Δ, 218. SOLAN.

Ead. l. 12. Ἀμφὶ πλήθουσαν ἀγορὰν) Vertunt circa forum plenum Latine valde obscure. Potius dicendum fuisset, circa *tempus fori pleni*, quo frequentissimum est forum, circa meridiem, nostris mercatoribus *omtrent de Beurstiadt*. GRAEY. Firmit Graevianam observationem Kusterus ad Suid. v. ἀγορᾶς ὥραν. Add. Wolfius ad Liban. Epist. 1036. a. No. 4. qui Sophista accuratissime forte definit tempus, quod hac formula designant, Epist. 1084. καὶ ταῦτα ἐν τετάρτῳ μέρει τετέλεσταί σοι τῆς ἡμέρας, ἀπὸ πληθούσης ἀγορᾶς εἰς μεσημβρίαν σταθεράν. Eo magis haec nota temporis forte posita est ab auctore, quia versus meridiem aucto calore irritantur magis, et plusproinde nocent, venenata. V. Plin. II, 25. s. 30. GESN. Thucydid. (quem conferendum in marg. suasit Hemsterh.) VIII. cap. 92. pr. ἐν τῇ ἀγορᾷ πληθούσῃ ait, ibique Dukerus: Suidas περὶ πλήθουσαν ἀγορὰν. περὶ ὥραν τετάρτην, ἢ πέμπτην καὶ ἕκτην· τότε γὰρ μάλιστα πλήθει ἡ ἀγορά. Postremam interpretationem secuti viri doctissimi in Luciani Philops. (h. l.) ἀμφὶ πλήθουσαν ἀγορὰν, et in Philostr. vit. Apollonii II, 36. ὅποτε ἀγορὰ πλήθει et VII, 29. περὶ πλήθουσαν ἀγορὰν vertunt, circa meridiem. Sed Suidas ipse deinde πλήθουσαν ἀγορὰν exponit ὥραν τρίτην. Et scriptor Anonymus apud Phavorinum in πλήθουσα ἀγορά· ὥρα τρίτη ἠκροβολίζοντο, περὶ

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

mus, ut De Luct. cap. 7. Vid. *Kuster. Not. ad Jambl. No. 58.* Incantationibus serpentes e latibulis vulgo elicitos tradit *Aelian. de An. VI, 33 SOLAN.* Pro correctione *Solani* non solum facit, quod et supra de Luct. §. 7. legas, ἐπειδὴν συναλισθῶσι πολλοί, sed quia συνηλ — a συναυλίζομαι, commoror, hic sensum nullum exhibet. Aliud foret, si, quod nescio, συνηληθήσαν daretur a συναυλοῦμαι, sibilando congreco, vel fistula convoco, ut pastores solent congregare oves; tum nihil sine auctoritate Codd. immutassem. REITZ.

Ead. l. 15. Γίγνεσθαι ἂν αὐτὰ πιστεῦσαι) In Collectaneorum *Gal.* uno Codice deerant posteriores duae voces, et pro γίγνεσθαι, πιστεῦσαι erat. Ego πιστεῦσαι prorsus ejiciendum censeo. SOLAN.

Pag. 252. l. 13. Ἐν Γλαυκίου τοῦ Ἀλεξικλέους) Video verti, in *Glaucia Alexiclis filio.* At tales hi interpretes debuerunt quoque lectori demonstrare, quid in eo factum fuerit; quod quidem in hac relatione prorsus nihil dicitur. Quid enim aliud, quam retinuit semel conceptum amorem, donec potiretur amato. At haec omnia, quae narrantur, contigerunt in domo *Glaucia*, ut patet ex duobus locis, vel dum hic adjutor dicit se ἄγειν ἐκεῖνον μάγον πρὸς αὐτὸν, et quod tum hic dicitur βόθρον ὀρύξασθαι ἐν αἰθρίῳ τινι τῆς οἰκίας nempe ejusdem, vel quod tandem ipsa *Chrysis* ἐπέστη κόπτουσα τὴν θύραν καὶ εἰσελθοῦσα versata est cum *Glaucia*. Itaque ἐν *Γλαυκίου* nunc accipe, ut circa finem harum insaniarum ἐν *Ἀμφιλόχου, ἐν Εὐκράτους.* Praeterea viri docti, qui *Lucianum* publico dederunt, vereor, ut bene contemplati sint libros scriptos, dum eum, quem nunc dicunt filium *Ἀλεξικλέους*, mox ab *Luciano* scribi faciunt, quasi patrem habuerit *Ἀναξικλέα*; ex quibus verum eligere sine auctoritate vetustatis nequimus. GRON. Sic infra c. 38. ἐν *Ἀμφιλόχου*, quod videat, cui opus est. REITZ.

Ibid. Ἀνάξικλέους) Aut ita hic, ut infra *Ἀναξ* — legendum; aut illic *Ἀλεξ* — quod hic in impr. erat, reponendum. SOLAN. *Ἀλεξικλέους)* *Solan.* in nott. nihil definit. In *J.* vero *Ἀλεξ* — deleto, *Ἀναξ* — rescripserat. Ego *Ἀλεξικλέα στρατηγὸν* invenio apud *Thucyd. VIII, c. 92.* Num vero idem sit, de quo hic, non habeo dicere. REITZ. Forsan nihil mutandum. Quidni enim liceat mendaci, non esse memorem? BIP. His *Bipontinus* editor *Belini* sententiam refert, quam, dum alterutra nominis forma Codicum auctoritate prae altera firmata fuerit, tenere licebit. LEHM.

Pag. 253. l. 1. Ἀνέλυσ) Optimo sane consilio sic apud veteres comparatum erat, ut, priusquam Logicam docerentur,

quae maturum jam, certe rerum cognitione instructum, iudicium requirit, Physica audirent. Stoici vero non secundo tantum loco, sed tertio et ultimo videntur Logicam docuisse. Vide *Diog. Laërt.* pag. 173. D. quamquam idem (174. A.) docet, alios Stoicos primum docuisse Logicam, 2. Phys. 3. Mor. Phil. SOLAN.

Ead. l. 8. Βόθρον τε ὀρυζάμενος) *Heliod.* lib. 6. BOURD. *Lucian.* *Necyom.* c. 9. ibique *Hemsterhus.* LEHM.

Ead. l. 15. Γυναικείαν μορφήν) Nempe species humana pertinet ad Dianam, bos est Isis, canis Hecate, quae nomina ad Lunam referri constat. GESN.

Pag. 254. l. 4. Ἐμμανέστατα) *Supra Ver. Hist.* ἐπιμανῶς ἀγαπῶσα. *Infra Pseudolog.* c. 21. ἐπιμανέστερα. SOLAN.

Ead. l. 8. Τὸ λυκαυγές) I. e. τὸ λυκόφως. Et λύγος seu λύγη utrumque compositum λυκόφως, λυκαυγές, pro λυγόφως, λυγαυγές. GUYET.

Ead. l. 10. Εὖ λέγεις) Paruissem hic margini *Aldinae*, personae novae nomen praemittere iubentis, quam Edd. omisere; sed quia idem plus triginta vicibus in uno hoc Dialogo jubet, et conjectura tantum est, non Codicis lectio, non tantum ei tribuendum duxi, ut nimia mutatione contra auctoritatem Edd. et nostrorum Codd. grassarer. Immo re penitus inspecta, saepissime personarum nomina studio omissa ab auctore video, quia sponte patet, ubi incipiat nova persona, quando illud *inquam ego, inquit ille*, additur. Ita *Cicero* e contrario evitaturus illa repetita *inquam et inquit*, personarum nomina adscribit, quod disertis verbis monet de *Amicit.* c. 1. *Quasi enim ipsos induxi loquentes, ne, inquam, et, inquit, saepius interponerentur: atque ut tanquam a praesentibus coram haberi sermo videretur.* Quare terque quaterque insertionem illam marginis *Ald.* indicasse contentus, ceteras omitto. REITZ.

Pag. 255. l. 6. Ὁ δὲ τετάρων μινῶν, πάνυ μικρολόγος ὢν, Γλαυκίαν ἐπέραστον ἐργάζεται) *Interpres,* *Is quatuor minarum, tantilli lucri avidus, Glauciam amoris compotem fecerit.* Merae nugae. Ad historiam de amore Glauciae (qui nimirum Chrysidem quandam amans, ea potitus dicitur esse ope Magi cujusdam, qui jactaret, se, si vellet, ab ditissimis feminis sollicitatum iri, et integra ab eis talenta accepturum esse, ubi tamen quatuor minis Glauciae Chrysidem conciliasset) respondet *Tychiades* inter alia, se mirari Magum ipsum, quod ille, dum possit ipse ditissimarum feminarum amore frui, et insuper integris talentis ab eis donari, tamen *quatuor minis, lucelli oppido exigui rationem habens, Glaucian reddiderit amabilem, Chryside nempe.* JENS.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. 1. 9. Δαιμονῶντας) Vid. *Plut. Symp.* VIII, 5. p. 1257. SOLAN. *L. Bos* (de quo adeundo *Hemst.* in marg. admonuit) in *Evang. Joan.* VII, 20. plura similia adfert, quibus demonstret, δαιμονῶν et κακοδαιμονῶν profanis scriptoribus idem esse, quod sacris δαιμόνιον ἔχειν. REITZ. De voce ἐξάδειν vid. *Dan. Wyttenbach.* ad *Plat. Phaed.* p. 193. LEHM.

Ead. 1. 12. τὸν Σύρον τὸν) Christianum intelligere videtur. ГУУБТ. Non dubito, quin per Syrum illum e Palaestina intellexerit aliquem ex Apostolorum discipulis Christianum: iis enim, ut dominus Christus praedixerat, subjecta erant daemonia, et talia miracula passim fiebant in prima illa aetate ecclesiae. PALM. *Belinus*, cum despectu quodam eorum, qui de uno ex Apostolorum discipulis cogitarant, de ipso Christo hunc totum locum intellexit, levissime quippe pervolatum. Alioqui non neglexisset illud, quod Ion ipse se talis miraculi, ab Syro illo patrati, testem fuisse asseverat. Cautius certe et gravius *Wielandius*, et quorum sententiae in sequentibus notis traduntur, *Solanus* ac *Gesnerus*. LEHM.

Ead. 1. 13. Ἐπὶ τούτων σοφιστήν) Florentinum τούτω minus placet. Ἐπὶ enim cum secundo casu hic notat eum, qui praest, praepositus est illi negotio, ut in *Evang. Luc.* XII, 42. ὃν καταστήσει ὁ κύριος ἐπὶ τῆς θεραπείας αὐτοῦ. Ac sine verbo, ut hic, *Joseph. Ant.* XII, 1. ὁ ἐπὶ βιβλιοθηκῶν, *Bibliothecarius*. Et apud Nostrum *Tox.* c. 29. pr. ὁ ἐπὶ δεσμῶν *praefectus carceris*, ubi et alia dedimus. REITZ.

Ead. 1. 15. Ὅμως ἀνίστησι, καὶ ἀποπέμπει ἀρτίους, ἐπὶ μισθῷ μεγάλῳ ἀπαλλάξας τῶν δεινῶν.) Sermo est de Syro quodam, (Christiano forte, ut judicat *Palmerius*) qui eos, qui ad lunam conciderent, oculos distorquentes, et os spuma impleti, tamen erigeret, sanosque ac integros dimitteret, non magna mercede malo isto liberatos. Sic enim suspicor, id potius exigua mercede fuisse praestitum, voluisse auctorem, quam magna, ut vulgo legitur in Graecis; atque adeo intercidisse οὐκ, quod facile ex affinitate ultimae in ἀρτίους syllabae potuit evenire. Legendum itaque mea sententia, ἀποπέμπει ἀρτίους, οὐκ ἐπὶ μισθῷ μεγάλῳ ἀπαλλάξας τῶν δεινῶν. JENS. Ἐπὶ μισθῷ μεγάλῳ) Cave. quidquam mutassis: genuina enim haec scriptura. Nec de Christianis labores, qui *gratis* miracula sua edebant. De aliis consule, si lubet, *Orig.* c. *Cels.* p. 53, 2. quo in loco Aegyptios videbis et ipsos talia a se patrata jactasse. SOLAN. Haec verba faciunt, ut non credam, de Christiano Exorcista sermonem esse, quos de magistri sui voluntate χάρισματα illa sua etiam gratis dedisse, satis constat: nec unquam objecta illis, quod sciam, aut depulsa avaritia. Video, quid in

mentem venerit *Jensio*: sed non ausim ei assentiri, cum praesertim ipsa nos Christi et Apostolorum historia doceat, fuisse in Palaestina etiam Exorcistas non Christianos. GESN. De phrasi egimus supra 1. Ver. Hist. cap. 19. De re haec tantum habeo monenda: emendationem *Jensii*, οὐκ inserentis, etsi de Christiano sermo non fuerit, nondum improbo; quia fin. cap. proxime praemissi miratur, magum exigua quatuor minarum mercede talia facere; idque novo jam exemplo confirmatum ire censerit potest. REITZ. Verba ἐπὶ μισθῷ μεγάλῳ *Belinus* ironica habet et explicat *gratis*, de Jesu scilicet haec omnia capiens. LEHM.

Pag. 256. l. 1. Ὅθεν ἂν αὐτὸς) Patriam daemonis ipsius linguam intelligit. V. *Bellum* de op. daemonum, de daemone Armenice loquente. LA CROZE. Qui nobilissimi *Crozii* notulas descripsit, dilucide *Bellum* auctorem indicavit; cum vero suspicarer, eum non bene adsecutum *Crozii* manum, clariss. virum *J. Odé* consului, qui eruditissimo libro de Angelis conscripto, in hac materia est versatissimus: isque mihi indicavit, sine dubio *Psellum* rescribendum, qui de Daemonum operationibus libellum confecit, editum Paris. 1576. et an. 1615. notis illustratum a *Gilb. Gaulminio*, recusumque Graece ac Latine in forma minore. REITZ. Locus *Pselli* habetur p. 102. sq. Ed. Kilo. 1688. 12. GESN.

Ead. l. 5. Οὐ μέγα) Sic supra *Demonact. Vit. c. 30. f. SOLAN.*

Ead. l. 15. Ἐκ τῶν σταυρῶν) Cave et hoc ad Christianos referas, nondum eo fatuitatis dicam an superstitionis devotos, ut ligno virtutem tribuerent. Circulatores isti nempe faciebant, quod hodieque fere a stultis hominibus fit, qui suspensorum adipi, et cui non rei, virtutem magicam affingunt. Pudet in tanta Christianismi luce hujusmodi etiamnum superstitiones, ab ipsis derisas Ethnicis, apud ipsos Reformatos, multis in locis conspici, quas Romanensibus relinqui par erat, inter quos tot Monachis aliisque quaestui sunt. SOLAN.

Pag. 257. l. 4. Φαινόμενου) In omnibus libris erat φαινόμενον. Ego audacter, quia ita sententia postulabat, mutavi. SOLAN. *Φαινόμενον*) Etsi φαινόμενον non improbo, nihil tamen sine auctoritate muto, quia τὸ φαινόμενον quasi substantive, pro apparitione acceptum intelligi potest eod. modo, ut *phaenomena* philosophi ponere solent; et sic τὸ φαινόμενον τοῦ ἀνδριάντος nihil habebit incommodi. REITZ.

Ead. l. 8. Δημητρίου) Ἀλωπεκῆθεν oriundus dicitur, infra c. 20. SOLAN.

Ead. l. 10. Τῆς ἀφέσεως) Leg. *Casaub. ad l. 1. Athen. BOURD.*

Ead. l. 11. *Τὴν δισκοφόρον*) De manu discum gestante et vibratura intellige. De *ὀκλάζω* vide *Zenx.* c. 4. SOLAN. Fuerint igitur statuae duae, feminae ministrantis discum, et jaculantis viri. Sed non satis placet haec *δισκοφόρος*, cum ad certamina ejusmodi non admissae videantur mulieres. Itaque cogitabam, an *ἡ δισκοφόρος* possit esse via et quasi linea, ad quam projiciendus est discus, ut dicatur hic discobolus tanquam metas respicere et superare conari signa aliorum, qui ante ipsum projecere. Putabam, ut *ἡ λεωφόρος* est via, qua com meat *ὁ λεὼς*, sic *δισκοφόρον* posse vocari viam, et lineam, ad quam discus dirigitur. GESN. Ignoscet *Gesnerus*, si, recte sensisse *Solanum*, dixerō; nam intellecto *χεῖρα* sensus est facilis. Id autem substantivi saepe intelligi, satis ipse novit. *V. Bos* de Ell. p. 184. vel 247. Ed. *Schoetg.* REITZ. *Τὴν δισκοφόρον ὁδὸν* absurdam esse, necdum puto. Sed etiam *χεῖρα* facile probo: quae si in mentem mihi venisset, aut aliunde esset oblata, reddidissem, *reflexo ad manum disco operatam vultu.* GESN. in *Addend.*

Ead. l. 13. *Μύρωνος — δισκοβ.*) Hujus ipsius statuae meminit *Quintilianus* II, 13. *Quid tam distortum et elaboratum, quam est ille DISCOBOLOS Myronis?* SOLAN.

Ibid. *Δισκοβόλος*) Barbarum hoc foret, si *Th. Magistro* fides, scribenti: *ΔΙΣΚΟΒΟΛΟΣ οὐ δεῖ λέγειν, ἀλλὰ δισκευτῆς.* REITZ.

Ead. l. 16. *Πολυκλείτου γὰρ τοῦτο*) Ubi mentio fit *Polycleti*, miror, veterem *Luciani* Scholiasten Ms. notare, *Polycletum* fuisse pictorem, non statuarium, itaque se non intelligere, qui in statuariorum numerum referatur a *Luciano*, nisi forte sit alius *Polycletus*. Verba enim sunt: *Γραφεὺς ὁ Πολύκλειτος ὡσπερ καὶ ὁ Εὐφράνωρ, καὶ πῶς ἀγαλματοποιὸς νῦν εἰσάγεται θαυμάζω, ἢ μήπερ ἕτερος οὗτος ὁ Πολύκλειτος.* Verum quis nescit *Polycletum* *Sicyonium* *Angeladae* discipulum, et ejus *Canonem*, et tot statuas, quas in coelum extulerunt veteres? Vide *Plin.* XXXIV, 8. et de *Canone* sive norma *Polycleti*, *Galenum* de *Hippocratis* et *Platonis* decretis, et in primo de *temperamentis*. *Euphranor* et pictor et fictor fuit, uti ex eodem *Plinio* constat; vide lib. XXXV, 11. *Critiae* quoque *Plinius* meminit. GRAEV. *Πολυκλείτου καὶ τοῦτο ἔργον*) Statua nimirum illa, de qua in praecedentibus sermo fuit. Ad hunc locum Scholiastes: *Γραφεὺς ὁ Πολύκλειτος ὡσπερ ὁ Εὐφράνωρ, καὶ πῶς ἀγαλματοποιὸς νῦν εἰσάγεται θαυμάζω.* Inscitissime quidem hoc, si unquam ab ullo quidpiam, ab Scholiaste scriptam est. Quid? Nonne fictor et revera ἀγαλματοποιὸς fuit *Polycletus*? *Cicero* certe III. de

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 11. *Τὴν δισκοφόρον*) De manu discum gestante et vibratura intellige. De *ὀκλάζω* vide Zeux. c. 4. SOLAN. Fuerint igitur statuæ duæ, feminae ministrantis discum, et jaculantis viri. Sed non satis placet hæc *δισκοφόρος*, cum ad certamina ejusmodi non admissæ videantur mulieres. Itaque cogitabam, an ἡ *δισκοφόρος* possit esse via et quasi linea, ad quam projiciendus est discus, ut dicatur hic discobolus tanquam metas respicere et superare conari signa aliorum, qui ante ipsum projecere. Putabam, ut ἡ *λεωφόρος* est via, qua com meat ὁ *λεὼς*, sic *δισκοφόρον* posse vocari viam, et lineam, ad quam discus dirigitur. GESN. Ignoscet *Gesnerus*, si, recte sensisse *Solanum*, dixerō; nam intellecto *χεῖρα* sensus est facilis. Id autem substantivi sæpe intelligi, satis ipse novit. V. *Bos* de Ell. p. 184. vel 247. Ed. *Schoetg.* REITZ. *Τὴν δισκοφόρον ὁδὸν* absurdam esse, necdum puto. Sed etiam *χεῖρα* facile probo: quæ si in mentem mihi venisset, aut aliunde esset oblata, reddidissem, *reflexo ad manum disco operatam vultu.* GESN. in *Addend.*

Ead. l. 13. *Μύρωνος — δισκοβ.*) Hujus ipsius statuæ meminit *Quintilianus* II, 13. *Quid tam distortum et elaboratum, quam est ille DISCOBOLOS Myronis?* SOLAN.

Ibid. *Δισκοβόλος*) Barbarum hoc foret, si *Th. Magistro* fides, scribenti: *ΔΙΣΚΟΒΟΛΟΣ οὐ δεῖ λέγειν, ἀλλὰ δισκευτῆς.* REITZ.

Ead. l. 16. *Πολυκλείτου γὰρ τοῦτο*) Ubi mentio fit *Polycleti*, miror, veterem *Luciani* Scholiasten Ms. notare, *Polycletum* fuisse pictorem, non statuarium, itaque se non intelligere, qui in statuariorum numerum referatur a *Luciano*, nisi forte sit alius *Polycletus*. Verba enim sunt: *Γραφεὺς ὁ Πολύκλειτος ὡσπερ καὶ ὁ Εὐφράνωρ, καὶ πῶς ἀγαλματοποιὸς νῦν εἰσάγεται θαυμάζω, ἢ μήπερ ἕτερος οὗτος ὁ Πολύκλειτος.* Verum quis nescit *Polycletum* *Sicyonium* *Angeladae* discipulum, et ejus *Canonem*, et tot statuas, quas in coelum extulerunt veteres? Vide *Plin.* XXXIV, 8. et de *Canone* sive *norma Polycleti*, *Galenum* de *Hippocratis* et *Platonis* decretis, et in primo de *temperamentis*. *Euphranor* et pictor et fictor fuit, uti ex eodem *Plinio* constat; vide lib. XXXV, 11. *Critiae* quoque *Plinius* meminit. GRAEV. *Πολυκλείτου καὶ τοῦτο ἔργον*) Statua nimirum illa, de qua in praecedentibus sermo fuit. Ad hunc locum Scholiastes: *Γραφεὺς ὁ Πολύκλειτος ὡσπερ ὁ Εὐφράνωρ, καὶ πῶς ἀγαλματοποιὸς νῦν εἰσάγεται θαυμάζω.* Inscitissime quidem hoc, si unquam ab ullo quidpiam, ab Scholiaste scriptum est. Quid? Nonne fictor et revera ἀγαλματοποιὸς fuit *Polycletus*? *Cicero* certe III. de

Oratore; *Una fingendi est ars, inquit, in qua praestantes fuerunt Myro, Polycletus, Lysippus.* Idem *Plutarcho* in *Symposio* audit *πλάστης*. Idem ab eodem hoc *Luciano* inter *πλάστας* nobiles memoratur in *Somnio* §. 9. et in *Sacrificiis* c. 11. Omitto quamplurima ex *Aeliano*, *Plinio*, aliis innumeris, loca, in quibus statuarius memoratur *Polycletus*; quaeque, ut et opera ejus ab auctoribus celebrata, diligenter congescit *Junius* in artificum Catalogo. Quid quod et *Euphranor* non pictor tantum, ut hic ab *Scholiaste* statuitur, verum etiam fector fuit; ut ex eodem Catalogo studiosus lector possit discere. *JENS.* Vid. *Jens.* Et *Davis.* not. ad pag. 4. *Tusc. SOLAN.*

Pag. 258. l. 1. Κριτίου) Idem hic *Critias* cum eo, qui *Rhet. Praec.* c. 9. memoratur. *SOLAN.* At vid. illic *Adnott. LEHM.*

Ead. l. 3. Φαλαγγίαν) *Supra Tim.* §. 47. *ἀναφαλαγγίας, recalvaster*, ubi vid. quae *Hemsterh.* notavit. *REITZ.*

Ead. l. 5. Ἄντοανθρώπων ὅμοιον) Vid. *Hemsterhusius* ad *Tim.* §. 52. ubi *αὐτοβορέας* occurrit, i. e. *verus et ipsissimus boreas*, aliaque obiter indicantur: at cum *ibid.* promisit, se hic dicturum, quid sit *αὐτάνθρωπος*, nulla tum divinatione praevideat, hanc sibi facultatem ereptum, et successorem tam festinantem, ipsoque tanto inferiorem datum iri. Quare paucis tantum defungar: omnis statua humana vel levi arte facta similis est homini: talem si diceret hanc, *ὅμοιον ἀνθρώπων πλάσμα* dixisset; at jam vult eam ita referre vivum ac spirantem, i. e. verum hominem, ut nihil differentiae adpareat, quin sit *ipse homo*. Talia autem praeter philosophorum *αὐταρχή, αὐτοσοφία*, etiam aliis frequentantur, ut *αὐτόπαις*, quod *Hesych.* adfert, *αὐτόλυκος*, *fur* pecudes lupi instar furari solitus. Nec refert, num ab avo *Ulyssis Autolyco* derives, an ab ipso *λύκος*, quia et prior ille cognomen inde traxit. *Ovid. Metam. XI, 313. Nascitur Autolycus furtum ingeniosus ad omnē: Qui facere adsuerat patriae non degener artis.* *REITZ.*

Ead. l. 6. Πέλιγος) Consule *Thucyd.* I, 29. ubi saniores *Codd.* ita legunt. *SOLAN.* Vulgo illic *Πελλίκου* legebatur: Sed e *Codd.* jam restitutum *Πελλίχου*, et sic etiam h. l. *Bellino* legendum est visum; quod ego quidem contra nostrorum *Codd.* auctoritatem non censeo faciendum. *LEHM.*

Ead. l. 8. Στεφάνους) Honor divinus, inquit *Barthius*, 719. *SOLAN.*

Ead. l. 10 Ἠπιάλου) Vid. *Schol.* Adde supra eundem ad *Gall.* c. 9 ibique notata: item *Theogn.* v. 174. *REITZ.*

Pag. 259. l. 8. Τάλως) *V. De Salt,* c. 49. et *Platon. Minoe* versus fin. p. m. 510. *ὁ γὰρ Τάλως τρεῖς περιήετο τοῦ ἐνιαυ-*

τοῦ κατὰ τὰς κώμας φυλάττων τοὺς νόμους ἐν αὐταῖς ἐν χαλκοῖς γραμματείοις ἔχων γεγραμμένους τοὺς νόμους, ὅθεν χαλχοῦς ἐκλήθη. *Athenæus*, ex *Ibyco*, amatorem *Rhadamanthi* fuisse ait, 603. D. SOLAN. - Ὁ τοῦ Μίνωος reddiderat *Gesperus*: *Minois filius*. Sed correxi: *famulus*, monente *Brunckio* ad *Apollon. Rhod.* IV, 1643. cujus verba repetiit *Schäferus* ad *L. Bos.* Ellipss. p. 118. LEHM.

Ead. l. 9. Τῆς Κρήτης περίπολος) Habuimus de Salt. c. 49. et 2. Ver. Hist. c. 6. REITZ.

Ead. l. 10. Χαλκοῦ — ἐπεποίητο) Sic supra Pro Imagg. cap. 23. SOLAN.

Pag. 260. l. 2. Κηρῶ) *V. Jani Rutg.* Var. Lect. V. p. 461. SOLAN.

Ead. l. 4. Πυρετῶ ἐχόμενοι) Πυρετῶ συνέχεσθαι usitate dici, ostendit *Jac. Elsner.* ad *Evang. Luc.* IV, 38. Sed et ἐχόμενος πυρετῶ *Lucianum* dixisse refert. At verbo simplici ἐχεσθαι *Hippocrates* ita utitur frequentissime, ut ἦν ὑπὸ πυρετοῦ ἐχομένῳ, *Sect.* IV. aph. 34. et 35. etc. Aliisque locis, ab *Foësius* in *Oecon. Hippocr.* v. ἔχειν indicatis, cum praepos. ὑπό. Sed et sine ea, ἀνὴρ νοῦσῳ εἴχετο, idem ex *V. Epidem.* p. 335. Nolim plura adcumulare in re nimis nota. REITZ.

Pag. 261. l. 1. Ἀλωπεκῆθεν) Ut *Tox.* c. 27. et *Diall. Merett.* II. Quod ideo moneo, quia hic prave in omnibus impressis antea scriptum erat Ἀλωπεκεῖθεν, quamvis iidem libri recte in illis locis habeant. SOLAN. Ἀλωπεκῆθεν recte *Solan.* restituit, quia non solum sic amat scribi locis ab eo indicatis, sed et ap. alios, ut ex *Alciph.* demonstravi ad *Tox.* c. 27. Adde *Suid.* Ἀλωπεκῆθεν quoque scribentem. REITZ.

Ead. l. 4. Ἐδεδίειν) Lege ἐδεδίειν ἄν. LA CROZE. Non opus. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀγανακτεῖ etc.) Scribe, ἀγανακτεῖ ἦν μὴ κατὰ καιρὸν ἐφ' ἱερῶν τελείων ἐστιαθῆ, indignatur, nisi stato tempore eximiis victimis pascatur. Sic scribendus Ms. volente hic locus et vertendus. Vulgo legitur ἀφ' ἱερῶν, invito Graecae linguae genio. Vertitur satis inepte, nisi in tempore justorum sacrificiorum epulis excipiatur. Ἱερά sunt victimae, hostiae et eorum exta, quae Diis adolentur. Τέλει ἱερά sunt eximiae hostiae. Quod ἱερά ῥέξαι *Homero* est, hoc *Thucydidi* ἱερά θύειν, sacra facere, victimas caedere: apud quem etiam legitur ἱερά τέλεια. Dicuntur et ἱερεῖα, hostiae: inde ἱερεῖα sunt quaevis animalia, quae maclantur. *Polyb.* lib. II. ὑπὸ ἱερεῖα caro suilla: *Athen.* lib. I. τροφή τῶν νεογνῶν ἱερεῖων, caro tenerarum pecudum. Sic et ἱερεύειν et θύειν non